Ofício nº 93/2023 Serafina Corrêa, 9 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
EDUARDO ZAMPROGNA MATIELO
Prefeito Municipal em exercício
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 08/05/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na Sessão
Ordinária de 08/05/2023, conforme segue:

-  Projeto  de  Lei  nº  51/2023  que  “AUTORIZA  O  PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL  A
REPASSAR VALORES PARA A ASSOCIAÇÃO ATLÉTICO JUNIORS DE FUTEBOL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

-  Projeto  de  Lei  nº  52/2023  que  “AUTORIZA  O  PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL  A
REPASSAR VALORES AO HOSPITAL NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

- Projeto de Lei nº 54/2023 que “DISPÕE SOBRE A COBRANÇA DE CONTRIBUIÇÃO DE
MELHORIA NA EXECUÇÃO DE OBRA PÚBLICA”;

- Projeto de Lei nº 55/2023 que “ALTERA O CAPUT DO ART. 95 E O ART. 184 DA LEI
MUNICIPAL Nº 2248,  DE 27 DE FEVEREIRO DE 2006,  QUE “REESTRUTURA O REGIME JURÍDICO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-05-09T10:20:11-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045